

Årsredovisning för
Aktiebolaget Helmersson-Linna

556902-7112

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Uno Helmersson
Styrelseledamot

2023-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Helmersson-Linna, 556902-7112, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är produktion, konsultering samt pedagogik inom musik och media.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Fler och större uppdrag under året som bidragit till att omsättningen har ökat.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 512 760	1 357 543	1 706 134	2 123 800
Resultat efter finansiella poster	382 493	209 925	-61 557	77 914
Soliditet %	57	85	45	75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	246 262	174 260
Balanseras i ny räkning		174 260	-174 260
Årets resultat			302 007
Belopp vid årets utgång	50 000	420 522	302 007

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	420 522
Årets resultat	302 007
Summa	722 529

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	722 529
Summa	722 529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 512 760	1 357 543
Övriga rörelseintäkter		472 261	711 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 985 021	2 068 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 870 911	-1 008 249
Övriga externa kostnader		-542 995	-389 646
Personalkostnader	2	-170 267	-459 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 283	0
Summa rörelsekostnader		-2 597 456	-1 857 807
Rörelseresultat		387 565	210 937
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 072	-1 012
Summa finansiella poster		-5 072	-1 012
Resultat efter finansiella poster		382 493	209 925
Resultat före skatt		382 493	209 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 486	-35 665
Årets resultat		302 007	174 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 117	0
Summa materiella anläggningstillgångar		146 117	0
Summa anläggningstillgångar		146 117	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		631 875	132 500
Övriga fordringar		25 572	28 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 548	243 756
Summa kortfristiga fordringar		687 995	404 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		530 277	146 064
Summa kassa och bank		530 277	146 064
Summa omsättningstillgångar		1 218 272	550 950
SUMMA TILLGÅNGAR		1 364 389	550 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		420 522	246 262
Årets resultat		302 007	174 260
Summa fritt eget kapital		722 529	420 522
Summa eget kapital		772 529	470 522
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 441	0
Summa långfristiga skulder		108 441	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 300	0
Leverantörsskulder		334 212	63 166
Skatteskulder		77 488	17 174
Övriga skulder		22 419	-14 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	14 394
Summa kortfristiga skulder		483 419	80 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 364 389	550 950

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	159 400	
Utgående anskaffningsvärden	159 400	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 283	
Utgående avskrivningar	-13 283	
Redovisat värde	146 117	

Underskrifter

Stockholm

Olavi Linna 2023-02-27
Olavi Linna Datum
Styrelseledamot

Uno Helmersson 2023-02-27
Uno Helmersson Datum
Styrelseledamot